
                     

      AP INVESTING, s.r.o. 
       Inženýrská a dodavatelská společnost 

                                    Palackého 12, 612 00 Brno, ČR 
           Tel   .:   Tel.:  541 426 060 

 
  

 

 
                     Společnost  m á   c e r t i f i k o v a n ý   s y s t é m   ř í z e n í   dle  norem   ISO  9 001,   ISO  14001  a   OHSAS 18001 

                     IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121                               E-mail:  info@apinvesting.cz, www.apinvesting.cz 
                     Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.účtu: 109 641 0227/0100               Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714 

 

ZADAVATEL: 

Obec Miroslavské Knínice 

Miroslavské Knínice 1, 671 72 Miroslav 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Balík - starosta 

IČ: 00637432 

 

SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: 

AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno 

IČ: 60712121   

    

           Všem vyzvaným uchazečům 

 

 

Vyřizuje: Zuzana Kovářová 

tel.: 541 426 064, mobil: 731 154 551 

e-mail: zuzana.kovarova@apinvesting.cz 

V Brně dne: 9. 10. 2017                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 

Veřejná zakázka: „Realizace opatření ÚSES – 1. etapa, k.ú. Miroslavské Knínice“, e.č.  Z2017-008152 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 

Z pověření zadavatele podlimitní veřejné zakázky na služby zadané v užším řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“) „Realizace opatření ÚSES – 1. etapa, k.ú. Miroslavské 

Knínice“, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne 30. 3. 2017 pod evidenčním číslem zakázky Z2017-

008152 Vám v souladu ustanovením § 99 odst. 2 zákona poskytujeme následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Dotaz č. 1/2: 

V textové části zadávací dokumentace a to v Obchodních podmínkách je uvedeno v čl. XII. Odpovědnost za 

vady, Záruka: 

12.2. 

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost realizovaného předmětu plnění, tedy garantuje, že dílo bude 

způsobilé pro použití vyplývající z jeho podstaty, této smlouvy, bez potřeby jiné údržby. Zhotovitel odpovídá 

za to, že dílo má vlastnosti stanovené certifikátem výrobků, právními předpisy, technickými normami, příp. 

vlastnosti v místě a čase obvyklé po dobu 36 měsíců ode dne předání kompletního díla (po ukončení 

„následné péče“). 

 

Žádáme zadavatele o vysvětlení / příp. vypuštění pojmu „bez potřeby jiné údržby“ a to v návaznosti na 

požadovanou záruční dobu, kterou zadavatel stanovil 36 měsíců po ukončení následné péče. 

Po ukončení následné péče je nutné dodržovat pokyny pro navrhnutou údržbu vysazeného sadebního materiálu  

a dle těchto pokynů provádět následnou péči o vysazené dřeviny. Neposkytování potřebné pěstební péče v době 

od ukončení následné péče po dobu 36 měsíců, nemůže být důvodem k uplatnění reklamace vůči dodavateli za 

např. příp. úhyn sadebního materiálu.  
 

 

 



 

Odpověď č. 1/2: 

Zadavatel vypouští v obchodních podmínkách v čl. XII bod 12.2. text „bez potřeby jiné údržby“ – viz. 

upravené Obchodní podmínky v příloze. 

 

 

Dotaz č. 2/2: 

V textové části zadávací dokumentace a to v Obchodních podmínkách je uvedeno v čl. XV Závěrečná ujednání  

a v čl. V. Doba a místo plnění: 

15.8. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.  

5.1. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. 

 

Žádáme zadavatele o uvedení do souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů („zákon o registru 

smluv“). 

Žádáme zadavatele o doplnění do návrhu textu smlouvy, jakým způsobem bude smlouva v registru 

smluv uveřejněna a o úpravu nabytí účinnosti smlouvy – smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv 
 

Odpověď č. 2/2: 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel Obec Miroslavské Knínice nemá povinnost zveřejňovat smlouvy 

v registru smluv, nebude zadavatel v tomto smyslu měnit ani doplňovat Obchodní podmínky. 

 

 

Dotaz č. 3/2: 

V textové části zadávací dokumentace a to v Zadávací dokumentaci uvedeno v čl. 11.5. Povinnost uchazeče 

související s řádným provedením díla: 

11.5.1. Poskytnutí bankovní záruky za řádné provedení díla 

Vítězný dodavatel doloží ke dni podpisu smlouvy o dílo záruční listinu (bankovní garanci) za řádné provedení 

díla v souladu s obchodními podmínkami (návrhem smlouvy o dílo)  

 

V návrhu smlouvy o dílo jsme nenašli v žádném ustanovení zmínku o požadované bankovní záruce. 

Žádáme zadavatele, v případě, že trvá na tomto svém požadavku uvedeném v zadávací dokumentaci, o 

doplnění tohoto požadavku do návrhu smlouvy o dílo včetně uvedení délky platnosti bankovní záruky, 

částky bankovní záruky a důvodů, kdy může být plnění z bankovní záruky objednatelem vůči dodavateli 

uplatněno. 
 

Odpověď č. 3/2: 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí bankovní záruky za řádné provedení díla. Zadavatel vypustil čl. 11.5.  

v Požadavcích  a podmínkách pro zpracování nabídky viz příloha. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh budou zveřejněny na profilu zadavatele:  

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=343 
 

 

S pozdravem  
 

.............................................................................. 

                 AP INVESTING, s.r.o.  

  pověřen výkonem zadavatelských činností  

  Ing. Jan Neuer – pověřená osoba 

Přílohy: 

- MK-obchodní podmínky.docx 

- MK-Textová část.pdf 
 


		2017-10-09T12:25:01+0100




